
UCHWAŁA NR 20/V/11 

RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 3 marca 2011 roku 

 

w sprawie: zmian budżetu miasta na 2011 rok 

 

 

  

        Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211 i 233 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miasta 

Milanówka uchwala, co następuje: 

 

      

          § 1. W uchwale budżetowej na rok 2011 Miasta Milanówka Nr 12/IV/11 z dnia 25 stycznia 2011 

roku wprowadza się następujące zmiany: 

          

1) W tabeli nr 2 „Plan wydatków na 2011 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszej uchwały; 

 

2) W tabeli Nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2011 roku” wprowadza się  plan w dziale 750, rozdziale 

75023, § 6050 na zadanie: "Rozbudowa centrali telefonicznej w Urzędzie Miasta Milanówka"  

na kwotę 45 600 zł; 

 

3) Tabela Nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2011 roku” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2  

do niniejszej uchwały. 

 

4) Skreśla się w załączniku nr 4 „Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego” pozycję nr 2 o następującej 

treści: „dział 710, rozdz. 71035, § 4300, wydatki ogółem 4 000 zł, z tego wydatki bieżące 4 000 zł”.  

Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 

       § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

 

           § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

     

 

 

                                                                                                Przewodnicząca 

                                                                                         Rady Miasta Milanówka 

 

                                                                                              mgr  Maria Sobczak 

 

 



Uzasadnienie 
 

Dokonuje się zmian w planie  wydatków w budżecie miasta Milanówka w następujący sposób: 
 

- w dziale 750, rozdział 75023 wprowadza się  plan wydatków inwestycyjnych na  zadanie: "Rozbudowa 

centrali telefonicznej  w Urzędzie Miasta Milanówka" na kwotę 45 600 zł. Środki na powyższe pochodzą 

ze zmniejszenia planu wydatków bieżących przeznaczonych na utrzymanie Urzędu Miasta w Milanówku. 

 

- przenosi się kwotę 104 300 zł z działu 754, rozdziału 75421, wydatki bieżące do działu 758, rozdział 

75818, wydatki bieżące, w tym wydatki jednostek budżetowych, z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań. Rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe winna być zaplanowana w rozdziale - 

Rezerwy ogólne i celowe a nie w rozdziale - Zarządzanie kryzysowe.  

 

 


